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Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 
44. Olağan Genel Kurulu 18-20 Nisan 
2014 tarihleri arasında gerçekleşti-
rildi. Açılış konuşmalarında verilen 
birlik ve dayanışma mesajları ile baş-
layan Genel Kurul`da Gazeteci İsmail 
Saymaz`a Gezi Direnişi döneminde 
yaptığı haberler için Hasan Balıkçı 
Onur Ödülü verildi. 

EMO 44. Olağan Genel Kurulu, ça-
lışmalarına 18 Nisan 2014 tarihinde 
Kocatepe Kültür Merkezi`nden diva-
nın oluşturulması ile başladı. Divan 
başkanlığına Teoman Alptürk, başkan 
yardımcılıklarına Yasemin Demet ve 
Alpaslan Güzeliş, yazmanlıklara ise 
Zihni Yücel Tekin, Özgür Erdem, Aytaç 
Sevim ve Sıdıka Ödel oy birliği ile 
seçildi. Genel Kurul`da TMMOB adı-
na gözlemci olarak TMMOB Yönetim 
Kurulu 2. Başkanı Züber Akgöl gö-
rev yaptı. Divan ilk olarak EMO 44. 
Olağan Genel Kurulu‘nun gündemi-
nin okuyarak, oylamaya sundu. Saygı 
Duruşu`nun ardından Anıtkabir çelenk 
heyeti belirlenirken, Ankara Kurtuluş 
Parkı`nda direnişlerini sürdüren 
Yatağan işçilerinin ziyaret için de 
bir heyet oluşturuldu. Ardından EMO 
43. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
Cengiz Göltaş açılış konuşmasını ger-
çekleştirdi.

"AKP`nin ‘Ustalık Dönemi‘ icraatları 
ile sözün bittiği, her şeyin ayan beyan 
ortada olduğu günlerde yapıldığından, 
kendi adıma uzun uzadıya derin tah-
liller yapacak değilim. Öncelikle, 43. 
Dönem EMO Yönetim Kurulu olarak 
çalışma dönemimiz boyunca bizlerle 
ortak bir çaba ve emek üretimi içeri-
sinde olan, merkez ve şube kurulları-
mızda görev yapan arkadaşlarımıza 
teşekkür ediyoruz. 

EMO 44. Olağan Genel Kurulu Yapıldı

Yine, dönem boyunca başta meslek 
anadalı komisyonları ile merkez çalış-
ma grupları ve daimi komisyonlarda 
yer alan arkadaşlarımız, Odamızın ku-
rumsal kimliğinin güçlendirilmesinde 
ve kamuoyunda saygınlığımızın daha 
da artmasında önemli bir rol üstlen-
mişlerdir. Oda çalışanlarımız, geçmişte 
olduğu gibi yine işlerine karşı göster-
dikleri özen ve duyarlılıkları ile ortak 
yürüyüşümüzün yol arkadaşı olmuş-
lardır.  Buradan bütün çalışma arka-
daşlarımıza Yönetim Kurulumuz adına 
teşekkür ediyorum. 

"İlk Genel Kurulu‘nu 26 Aralık 1954 
tarihinde gerçekleştiren EMO, kurulu-
şunun 60. yılını mesleki ve toplumsal 
mücadelesini sürdürme kararlılığı 
içinde kutluyor. Mühendislik mesleği-
nin gelişimi ve bilimin kamu yararına 
kullanılmasında öncülük yapan EMO, 
önümüzdeki yıllarda da TMMOB ve 
bağlı odaları ile birlikte kamu yara-
rını temel alarak bilimsel özgürlüğü 
rehber edinen bir anlayış içerisinde, 
onurlu yürüyüşüne ve dik duruşuna 
devam edecektir. 

Bugün, Elektrik, Elektrik-Elektronik, 

Elektronik, Haberleşme, Kontrol ve 
Biyomedikal mühendislerinden olu-
şan 47 bini aşkın üyesi, 14 şubesi, 112 
il ve ilçe temsilciliği, 170 işyeri temsil-
ciliği, yüzlerce bilimsel yayını ve 190 
çalışanı ile EMO, ülkenin her yerinde 
1954‘den beri emek, demokrasi ve 
mesleki mücadelesini sürdürmektedir. 

2014 yılında 60 yaşına giren ör-
gütlülüğümüz, Türkiye‘nin toplumsal 
- siyasal yapısı ele alındığında azım-
sanmayacak değerde tarihsel bir sü-
reci ve birikimi ifade etmektedir. 60 
yıllık onurlu yürüyüşümüzün kilomet-
re taşlarını ören değerlerimizi, kaybet-
tiğimiz tüm mücadele arkadaşlarımızı 
buradan bir kez daha saygıyla anıyo-
ruz. EMO Örgütlülüğünün bugünlere 
gelmesinde sevgili yol arkadaşlarımız 
bundan böyle de her dönem anılacak-
lar ve yolumuza ışık tutmaya devam 
edeceklerdir.

Mesleki bir kongrenin açılış ko-
nuşmasında, toplumsal muhalefeti 
oluşturan kesimlerle emek ve barış 
eksenli bir dayanışma örgüsünü güç-
lendirmekten söz ettiğimde, ön sıra-
larda yeralan bir hocamız "yahu hep 
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mi muhalefeti büyüteceksiniz. Hiç mi 
iktidar hedefiniz olmayacak Başkan" 
diye takılmıştı.

Sanırım 60 yıllık tarihimizin öykü-
sü bu cümlede gizli. Evet, hep muhalif 
olmayı, bulunduğumuz her alanda ve 
yaptığımız her üretimde deyim ye-
rindeyse şifre çözücü, decoder görevi 
üstlenmeyi sürdürdük bu altmış yılda.

Bu nedenle 60 yıllık yürüyüşü-
müzde EMO örgütlülüğünü oluşturan 
kadrolar için siyasal iktidarlar tarafın-
dan ayak bağı, dinazor, marjinal ya da 
ideolojik tavır içinde olmak gibi yapı-
lan suçlamaları ciddi bir özgüvenle, 
gülümseyerek karşıladık her seferinde.

Bu özgüvenin temelinde ise, ken-
di içimizde yaratılmış bir başka ikti-
dar ilişkisini koruma, ya da Odamızı 
kişisel kariyerist yaklaşımlar ile yö-
netmek gibi bir anlayışın oluşmasına 
engel olmak üzere, her iki yılda bir 
demokrasi şölenine dönüşen genel 
kurullar ile seçilerek gelen Demokrat 
Mühendisler anlayışı vardı her zaman."

Genel Kurulumuz EMO‘nun meslek 
alanları ve ülkenin içinde bulunduğu 
koşullar bakımında önemli günlere 
denk düşüyor.

Genel Kurulumuzun bu tarihsel 
dönemin sorumluluklarına uygun 
olarak gündemini en verimli şekilde 

işleteceğine ve geleceğe dair ortak 
sorumluluklarımıza yeni bir güç ve 
heyecan katacağına inanıyorum. Bu 
kürsüyü korumak, demokrasi, emek 
ve barış yanlısı bakışımızla farklılık-
larımızı zenginlik olarak görmemizle 
ilgilidir. Yani demokratik bir Türkiye 
mücadelesinde hepimizin ortak so-
rumluluğudur. 

Günümüzde AKP Hükümetinin 
piyasacı ve muhafazakâr politikaları, 
kadınları toplumsal yaşamdan dışla-
yarak eve hapsetmeyi hedeflemekte-
dir. AKP iktidarı süresince kadın cina-
yetleri yüzde 1400 oranında artmıştır. 
Kadın istihdamı yüzde 39`lardan yüz-
de 24`lere gerilemiştir. 2012 yılında 
210 kadın, 2013 yılında 237 kadın 
öldürülmüştür. 

Kadın mühendisler meslek alanla-
rında da cinsiyetleri yüzünden ayrım-
cılığa maruz kalmaktadırlar. Mühendis 
kadınlar daha iş ilanlarında tanıştık-
ları ayrımcılıklarla meslek hayatları 
boyunca, terfi ve atamalarda, şantiye 
görevlerinde karşı karşıya gelmekte, 
sıklıkla işyerlerinde tacize, şiddete, 
mobinge uğramaktadırlar. Eşit işe eşit 
ücret talebi hala karşılanmış değildir."

"Bu dönemde başta ‘kentsel dönü-
şüm‘ adı altında yeni rant alanlarının 
yaratılması başta olmak üzere yapılan 

her uygulamada; meslek odalarımız; 
kendi uzmanlık alanları ile ilgili olarak 
imar planlarından kamulaştırmalara, 
özelleştirmelerden kamu ihalelerine, 
nükleer santrallerden, doğayı katle-
den HES projelerine, ithal kömür ve 
doğalgaz ile bağımlılığımızı arttıran 
enerji üretim modellerinden, tarım 
arazileri, orman alanları, doğal ve tabi 
SİT alanları, meralar, zeytinlikler ve 
yaban hayatının korunmasına, yani 
özetle bu memleketin havasına, su-
yuna taşına toprağına sahip çıkmak 
üzere yapılan her yanlış uygulamanın 
karşısında taraf oldular. Olmaya de-
vam ediyorlar. 

Elbette bütün bu çabanın ürünü 
olarak alınan bir çok olumlu sonuç 
karşısında siyasal iktidarın sessiz 
kalması beklenemezdi. Özellikle son 
dönemde diktatöryal bir yapıya dönü-
şen siyaset yapma anlayışının ürünü 
bir taraftan anti demokratik biçimde, 
kamu yararı içermeyen onlarca yasa 
ve yönetmelikler çıkarılarken, diğer 
yandan yasal dayanağını Anayasadan 
alan kamu kurumu niteliğinde, kamu 
tüzel kişiliğine sahip TMMOB ve mes-
lek odamızın hak, yetki ve görevleri 
ellerinden alınmak isteniyor.

Son dönemde yaşanan örnekler 
olarak bilimsel- teknik gereklerden 
uzak biçimde, teknik öğretmenlere 
mühendis unvanı verilmek veya, tek-
noloji fakülteleri kurmak adı altında 
mesleki deformasyon yaratılmak, 
mesleğimiz itibarsızlaştırılmak, mes-
lek odalarımız etkisizleştirilmek, mes-
lektaşlarımız işsizlik ile karşı karşıya 
bırakılmak isteniyor.

AKP İktidarı`nda, insanca barın-
ma hakkının ve deprem gerçeğinin 
gerektirdiği yapı denetimi, enerji, ta-
rım, orman, su kaynakları ve kentlerin 
yönetimi gibi alanlarda mühendislik 
hizmetlerinde mesleki denetim, peri-
yodik kontrol, ölçüm vb. gibi bilimsel 
teknik kriterler devre dışı bırakılmak-
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tadır. Yine bu dönemde yaşanan pi-
yasalaşmanın yarattığı kuralsızlık ile 
işçi sağlığı ve iş güvenliğinin kağıt 
üzerinde kaldığı, çalışma yaşamında 
bilimsel- teknik hiçbir önlem alınma-
dığı koşullarda iş kazaları adı altında 
sistematik cinayetler işlendiği bir dö-
nemin içinden geçiyoruz.

Bizlerin etik kavramına yükledi-
ğimiz anlam, tarihsel ve toplumsal 
yaşam içerisinde bugünümüze değil 
gelecek kuşaklara onurlu bir miras 
bırakmak üzeredir. Cumhuriyet tarihi-
mizde yaşadığımız toplumsal olayların 
izdüşümünde Sebahattin Ali`lerden 
Musa Anter`lere, Uğur Mumcu`lardan 
Metin Göktepe`lere, Hrant Dink`lerden 
Metin Lokumcu`lara , İ lhan 
Erdostlar`dan, Hasret Gültekin`lere, 
Ceylan Önkol`lardan, Berkin Elvan`lara 
ezilenlerin ve yok sayılanların tarihi 
en doğru ve en haklı şekilde yazıla-
caktır.

60 yıllık tarihimizin hiçbir döne-
minde, meslek onurunu ve EMO`nun 
kurumsal kimliğini sıkıntıya sokacak, 
toplumsal sorumluluklarımızı yerine 
getirmede yüzümüzü kızartacak he-
sabını veremeyeceğimiz idari, mali, 
yönetsel hiçbir olumsuzluk yaşanma-
mıştır.

"EMO olarak inanıyoruz ki; geç-
mişten bugüne ve geleceğe üretim 
ve sanayileşmeyi çevreye ve doğaya 
karşı sorumluluk bilinciyle kavramak, 

insanların enerjiye erişim, haberleşme, 
ulaşım, barınma ve beslenme olanak-
larını ortak bir fayda, sosyal bir hak, 
toplumsal hukuk ile çözülmesini talep 
etmek ideolojik bir tercihtir. Bilimi, 
teknolojiyi bu anlayış ile kavramaktır. 

Bundan sonra da barış ve kardeş-
lik için her koşulda demokratik bir 
Anayasaya vurgu yapacağız, özelleş-
tirmeler ile yaşanan yoksulluklara, 
işsizliğe, sendikal hak gasplarına ve 
taşeronlaşmaya, işçi cinayetlerine, cin-
siyet ayrımcılığına, emeğin sömürül-
mesine, kentsel dönüşüm adı altında 
tarihsel ve kültürel yıkımlara, doğa ve 
çevre felaketlerine dönen rant ilişki-
lerine, eğitimin gericileştirilmesine, 
üniversitelerin ticarileştirilmesine, 
bilim karşıtı yasaklamalara, özgür ba-
sının susturulmasına, keyfi yargılama 
ve tutukluluk süreçlerine, sosyal yaşa-
mın dinsel gericilik ile kuşatılmasına, 
Cumhuriyet değerleri ve kazanımla-
rının yok sayılmasına hayır demeye 
devam edeceğiz.

Şimdi bize düşen şey, 60. kuruluş 
yılında, mühendislik mesleğinin geli-
şimi ve bilimin kamu yararına kulla-
nılmasında öncülük yapan EMO`nun, 
önümüzdeki yıllarda da TMMOB ve 
bağlı odaları ile birlikte toplumsal 
muhalefetin odağında yer alarak, 
onurlu yürüyüşüne ve dik duruşuna 
devam etmesi olacaktır. 

Bu duygu ve düşüncelerle Genel 

Kurulumuza başarılar dileyerek 
Hepinizi sevgiyle dostlukla selamlı-
yorum. Yolumuz Açık olsun arkadaşlar"

Göltaş‘ın konuşmasının ardın-
dan Gazeteci İsmail Saymaz‘a Hasan 
Balıkçı Onur Ödülü‘nün verilmesinin 
gerekçesi EMO 43. Dönem Yönetim 
Kurulu Yazmanı Mehmet Bozkırlıoğlu 
tarafından okundu. Gazeteci İsmail 
Saymaz‘a ödülü EMO ve şubelerinin 
kurullarında yer alan isimlerin kürsüy-
le çağrılması ile birlikte Göltaş tara-
fından, Gezi Direnişi şehitleri anısına 
takdim edildi. Ödülü alan Gazeteci 
İsmail Saymaz EMO'ya teşekkür eder-
ken, meslek yaşamına yeni başladığı 
dönemde yakından takip ettiği Hasan 
Balıkçı‘nın anısına kendisine ödül ve-
rilmesinin önemine değindi. Ali İsmail 
Korkmaz için yaptığı haberlere ödül 
verildiği için ayrıca onurlandığını ifa-
de eden Saymaz, elektrik işçisi olarak 
geçirdiği iş kazası sonucu bir gözünü 
kaybeden bir babanın oğlu olarak 
EMO‘dan ödül almaktan mutluluk duy-
duğunu vurguladı. Gezi Direnişi`nde 
gençlerin Türkiye‘de demokrasinin 
rayına oturması için hayatlarını kay-
bettiğini ifade eden Saymaz, değişim 
fikrinin bile terörist ilan edilmeye 
yettiği bir ülkede, temsili demokra-
sinin yerine doğrudan demokrasi için 
sokağa çıkanları selamladı. Saymaz, 
"Bu gençler, faali meçhul cinayetlerle 
kontrgerillanın elinde kirlenen Türk 
bayrağını temizlediler. Bu gençlerin 
düştüğü yer yeni bir ülkenin kurulaca-
ğı yerdir aynı zamanda" diye konuştu. 

Ödül törenin tamamlanmasının 
ardından konukların konuşmalarına 
yer verildi.

DİSK adına Dev-Maden-Sen Genel 
Başkanı Tayfun Görgün, TMMOB‘un 
60 yıllık tarihinin aynı zamanda bir-
likte yürüttükleri mücadelenin de ta-
rihi olduğuna dikkat çekti. EMO`nun 
sadece ülkemizin değil, Ortadoğu ve 
Avrupa‘nın da en önemli meslek ör-
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gütlerinden biri olduğunu vurgulayan 
Görgün, "Başka bir dünya mümkün 
diyen EMO üyeleri tarih boyunca bi-
zimle birlikte bedeller ödedi. Elektrik 
mühendisleri hep biz işçilerinin ya-
nında oldu" diye konuştu. Ülkenin çok 
zor günlerden geçtiğini vurgulayan 
Görgün, "Birlikte mücadele etme ge-
leneğimizi sürdüreceğimize ve güzel 
günleri birlikte karşılayacağımıza ina-
nıyoruz" diye konuştu. ,

CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Nihat Matkap ise konuşmasına Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner 
Yıldız‘ın salonda bulunmamasını eleş-
tirerek başladı. Matkap, "EMO yalnızca 
kendi üyelerinin çıkarının korumak 
için kurulmuş bir örgüt değildir. Ülke 
yararını gözeten enerji politikalarını 
savunan EMO'nun genel kurulundan 
daha önemli bir toplantıları olamaz" 
diye konuştu. Aynı panelde konuşma-
cı olduğu AKP‘nın önemli isimlerinden 
birinin Anayasa‘da meslek örgütleri 
için kullanılan "kamu kuruluşu niteli-
ğinde" ibaresinden rahatsız olduğunu 
ifade ettiğini kaydeden Matkap, "Onlar 
meslek örgütlerini sivil toplum kuru-
luş kapsamında görmek istiyor. Bu 
anlayış tüm niyetlerini de ortaya ko-
yuyor" diye konuştu. AKP‘nin TMMOB‘a 
ilişkin tutumunu da bu kapsamda de-
ğerlendirmek gerektiğine işaret eden 
Matkap, "AKP`nın TMMOB‘a ilk saldırı-
sı gelirlerinin daraltılmasına yönelik 
oldu, ikincisi ise odaların bakanlıkla-
rın mali ve idari denetimine bağlan-
masına ilişkin oldu, üçüncü adım ise 
odaların kapatılması olacaktır" diye 
konuştu. Geçmişte etkin olarak bili-
nen birçok kurumun sesinin kısıldığı 
bu dönemde dayanışmanın önemine 
işaret eden Matkap, "Gelinen aşama-
da demokrasi ve özgürlük mücadelesi 
yürütenlerinin birbirine daha çok sa-
rılması, daha fazla dayanışma göster-
mesi gerekmektedir. TMMOB ve bağlı 
odalara daha fazla destek verme ka-

rarlığındayız" diye konuştu.
Kıbrıs Türk EMO Genel Başkanı 

Mert Girgen ise konuşmasına Genel 
Kurul‘u Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği adına selamlayarak 
başladı. Geride kalan 2 yıllık dönemde 
odalar arasındaki işbirliğine dikkat çe-
ken Girgin, EMO yöneticilerine Kıbrıs 
EMO çalışmalarına verdikleri destek 
için teşekkür etti. Kıbrıs Sorunu`na 
kalıcı çözüm bulunması ve var olma 
mücadelesi yürüttüklerini kaydeden 
Girgin, TMMOB`un ise haklarının ko-
ruyarak, ayakta durma mücadelesi 
verdiğini vurguladı. Girgen, "Elektrik 
mühendislerinin toplumların en ay-
dın ve ufku açık kesimini temsil ettiği 
inancındayım. EMO Genel Kurulu‘nun 
bu doğrultuda en demokratik şekilde 
geçeceğine inanıyorum" dedi. 

Halkevleri Genel Başkan 
Yardımcısı Samut Karabulut ise ko-
nuşmasına EMO ile HES, baz istasyo-
nu ve nükleer enerji santrallara karşı 
birlikte mücadele yürüttüklerini ifade 
ederek ve EMO‘nun önemine dikkat 
çekerek başladı. Demokrasi ve yargı-
nın işlemez hale gelmesi ile birlikte 
insanların temsili demokrasinin tıka-
nan kanalları yerine sokakta doğru-
dan demokrasi ile inisiyatifi ele al-
maya çalıştığını ifade eden Karabulut, 
"12 Eylül‘den bu yana vurulan faşizm 
zinciri ilk kez Haziran Direnişi`nde kı-
rılmış oldu" diye konuştu. Karabulut, 

bu yılki 1 Mayıs kutlaması ile birlikte 
inisiyatifin yeniden sokaktaki dire-
nişçilere geçeceğini vurguladı. Emek 
ve meslek örgütlerine büyük görev-
ler düştüğünü kaydeden Karabulut, 
AKP‘ye ve onun neoliberal politikala-
rına karşı emekten ve demokrasiden 
yana yeni bir kutup oluşturulması çağ-
rısından bulundu.

EMEP Genel Başkan Yardımcısı 
Feyzi Ayber ise konuşmasına kong-
renin yapıldığı dönemde Ukrayna ve 
Suriye‘de yaşanan çatışmalara dikkat 
çekerek başladı. Önümüzdeki aylarda 
savaş tehditlerine karı barış mücade-
lesi yürütmek durumunda kalacakla-
rını ifade eden Ayber, "AKP seçimde 
aldığı oyu diktatörlük hırsı için kulla-
nıyor. Aslında başarılı da olmamıştır" 
dedi. Toplumun AKP‘nın sürdürdüğü 
politikalara karşı itirazlarını Haziran 
Direnişi‘nde gösterdiğini vurgulayan 
Ayber, işçi sınıfının sorunlarının ağır-
laştığına ve iş cinayetlerinin artığına 
işaret etti. AKP‘nin HES‘ler ve nükleer 
santrallara ağırlık veren çarpık enerji 
politikalarını sürdürdüğü kaydeden 
Ayber, inanç ve etnik farklılıkların is-
tismar edildiğini ifade etti. Tüm yaşa-
nan olumsuzluklara rağmen meslek 
örgütlerinin dik duruşunu sürüdüğünü 
vurgulana Ayber, "Odalar ve sendika-
larda her türlü farklılıklarımıza rağ-
men birlikte mücadeleyi zorlayarak, 
AKP`yi ve yürüttüğü faşist politikaları 
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ortadan kaldırmalıyız. Gelecek işçi sı-
nıfının ve dünya halklarının olacaktır" 
diye konuştu.

TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi 
Kübülay Özbek ise konuşmasına, ül-
kenin Suriye‘de adı konulmamış bir 
savaş içerisinde yer aldığını ifade 
ederek başladı. Mühendislerin meslek 
alanlarına yönelik saldırıların sürdü-
ğünü kaydeden Özbek, emir vakiler 
ile nükleer enerji santralları kurulmak 
istenmesine vurgu yaptı. AKP‘nin son 
10 yıldır sürdürdüğü yıkım politika-
lara karşı Haziran Direnişi`nin geliş-
tiğini vurgulayan Özbek, TMMOB`nun 
tüm bileşenleri ile direnişin içinde 
yer almaktan çok aktif örgütleyici-
si konumunda olduğunu vurguladı. 
EMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Beyza Metin ve diğer Taksim 
Dayanışması bileşenlerine yönelik 
açılan davalara dikkat çeken Özbek, 
"Tek başlarına yargılandıklarını san-
masınlar, hepimiz arkalarındayız" diye 
konuştu. Gezi ruhunun TMMOB ve 
bağlı odaların genel kurullarına da 
yansıdığını ifade eden Özbek, "Genel 
kurullarda birlik içinde davranacak 
yönetimlerin işbaşına getirileceğine 
inancımız tamdır" dedi. 

Nükleer Karşıtı Platform Sinop 
Sözcüsü Zeki Karatay, Sinop'ta nük-
leer santral yapılacak bölgede yer 
alan 10.5 kilometrekarelik bir alanda 
ağaç katliamı yapıldığına dikkat çeken 
Karatay, gelişmeleri şöyle aktardı: 

"Ağaçların kesilmesi rutin orman-
cılık işlemi gibi gösteriliyor. Oysaki 
kesim yapılan bölgede santral ku-
rulması hazırlıkları yapılıyor. Henüz 
Japonya'da anlaşama onaylanama-
masına rağmen bizde ağaç katliamı 
gerçekleştiriliyor. Nükleer işbirliği 
anlaşması Japon Parlamentosu`nun 
alt kanadında onaylanırken, üst kanat-
taki oylama, nükleere karşıtlarının yü-
rüttüğü kampanya sonucu ertelendi." 

EMO Yönetim Kurulu'na verdikleri 

destek için teşekkür eden Karatay, 26 
Nisan'da Sinop'ta gerçekleştirilecek 
mitinge destek çağrısında bulundu.

Konuk konuşmacılara ayrılan bö-
lümün tamamlanmasının ardından 
Genel Kurul kapsamında faaliyet gös-
terecek komisyonların kurulmasına 
geçildi. Biyomedikal Komisyonu, Yapı 
Denetim Komisyonu, SMM Komisyonu, 
Enerji Komisyonu, Örgütlenme 
Komisyonu, Elektronik Mühendisliği 
Komisyonu, İşçi Sağlığı ve Güvenliği 
Komisyonu, Elektrikli Araçlar ve 
Ulaşım Sistemleri Komisyonu, Kadın 
Komisyonu,  Bütçe Uygulamaları 
Esasları Komisyonu, Ücretli ve İşsiz 
Mühendis Komisyonu, Karar Taslakları 
Komisyonu, Eğitim Komisyonu, 
Asansör Komisyonu kurulması yönün-
de verilen öneriler yapılan oylamanın 
sonucunda kabul edildi. Komisyon 
üyelerinin belirlenmesi ve rapor hazır-
lamak üzere çalışmaya başlaması ile 
Genel Kurul çalışmalara öğlen arası 
verildi.

Öğleden sonraki oturumda ise 
EMO 43. Dönem Çalışma Raporu öze-
ti, EMO 43. Dönem Yönetim Kurulu 
Yazmanı Mehmet Bozkırlıoğlu tara-
fından aktarıldı. Mali Rapor ise EMO 
43. Dönem Yönetim Kurulu Saymanı 
İrfan Şenlik tarafından Genel Kurul‘un 
bilgisine sunuldu. EMO 43. Dönem 
Denetleme Kurulu Üyesi Ahmet Turan 
Aydemir tarafından denetleme kurulu 
raporu, EMO 43. Dönem Onur Kurulu 
Üyesi Metin Telatar tarafından ise 
onur kurulu raporu okundu. Böylece 
raporların görüşülmesine geçildi. Bu 
bölümde sırasıyla delegeler söz ala-
rak, çalışma raporunu değerlendirdi. 

Çalışma raporunun değerlendiril-
mesi gündeminde söz alan Mustafa 
Çınarlı; Merkez Çalışma Raporunda 
Şubelerin çalışmaları sadece gelir-
gider kalemleri olarak yer bulabil-
mektedir. Şubelerin genel kurullarına 
yönelik hazırlaşmış oldukları çalışma 

raporları Şubelerin internet adresle-
rinde “çalışma raporu” başlığı altında 
güncel olarak yer almamaktadır. Genel 
kurul delegelerinin tüm şubelerde-

ki çalışmalar 
hakkında bilgi 
sahibi olması 
genel kurulun 
daha sağlıklı 
işleyebilmesi 
için gerekli-
dir. Şubelerde 

gerçekleştirilen mesleki denetim uy-
gulamaları, üye ödentileri, test-ölçü-
bilirkişilik uygulamaları hakkında 
sayısal verileler Şubelerin çalışma 
raporlarında kısmen de olsa takip 
edilebilmektedir. Mesleki denetim, 
test-ölçü-bilirkişilik konularındaki 
takip çalışmaları sadece şubelere 
bırakılmamalıdır, ülke genelinde uy-
gulama birliği delegeler tarafında da 
takip edilebilir olmalıdır. Meslek alan-
larımıza ait bir çok alana ülke genelin-
de artacak bilirkişilik uygulamalarıyla 
sahip çıkılmalıdır.

Verilen önergenin kabul edilmesi 
ile Genel Kurul çalışmaları 19 Nisan 
2014’te yeniden başlamak üzere ara 
verildi.  

EMO 44. Olağan Genel Kurulu ikin-
ci gün çalışmalarına 19 Nisan 2014 
tarihinde başladı. Sabah oturumun-
da EMO 43. Dönem Çalışma Raporu 
üzerine görüşlerini sunan delegelerin 
söz haklarını kullanmasının ardın-
dan EMO 43. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı Cengiz Göltaş kürsüden eleş-
tirileri yanıtladı ve görüşlerini aktardı. 
Göltaş`ın ardından EMO 43. Dönem 
Yönetim Kurulu Üyesi Erhan Karaçay 
da Genel Kurul‘a hitap etti. Çalışma 
Raporu üzerine görüşmelerin tamam-
lanmasının ardından EMO 43. Dönem 
Yönetim Kurulu yapılan oylamada oy 
birliği ile aklandı.

Genel Kurul çalışmaları Bütçe 
Uygulama Esasları Komisyonu 

genel kurul



mayıs 2014 emo izmir şubesi 17

>
Raporu`nun sunulması ile devam 
etti. EMO 43. Dönem Yönetim Kurulu 
Saymanı İrfan Şenlik tarafından oku-
nan rapor kapsamında 2014-2015 yıl-
ları tahmini bütçeleri de oy birliği ile 
kabul edildi. 

Verilen aradan sonra Genel Kurul 
çalışmaları Sinop ve Akkuyu`da ku-
rulması planlanan nükleer santrallara 
karşı yapılacak etkinlikler ve Nükleer 
Karşıtı Platform`un (NKP) çalışmala-
rına destek verilmesini içeren öner-
gesinin kabulu ile seçilecek EMO 44. 
Dönem Yönetim Kurulu`na nükleer 
enerji karşıtı faaliyetlere destek verme 
görevi verilmiş oldu. 

Genel Kurul'da oluşturulan ko-
misyonların raporları komisyon tem-
silcileri tarafından okundu. Asansör 
Komisyonu adına söz alan Bülent 
Çarşıbaşı; halen yürürlükte bulunan 
95/16/AT sayılı Yönetmelik’te asansör 

imalat, mon-
taj ve bakım 
süreçler inde 
çalışan mü-
hendislere yö-
nelik açık bir 
düzenleme bu-
lunmamakta-

dır. 1995 tarihli Yönetmelikte asansör 
imalat, montaj ve bakım firmalarının 
bir elektrik ve bir makina mühen-
disi istihdam etmesi ve bu firmala-
rın Elektrik ve Makina Mühendisleri 
Odalarından Büro Tescil Belgesi alma-
sı zorunlu tutulmuşken, yürürlükteki 
yönetmeliklerde bu konular boşlukta 
bırakılmıştır. Ancak ulusal bir mevzuat 
olan ve tüm AB ülkelerinde benzerle-
ri bulunan Asansör Bakım ve İşletme 
Yönetmeliği üzerinde ortak bir görüşe 
ulaşılamadan ilgili Bakanlık tarafın-
dan yayımlanmıştır. Bu uygulamanın 
iptali için Odamız tarafından Danıştay 
10.Dairesinde bu yönetmeliğin iptali 
için dava açılmış, dava halen sürmek-
tedir.

Asansör Bakım ve İşletme 
Yönetmeliğinin bu halini savunan 
çevreler olaya ticari boyutta yaklaş-
makta, asansör firmalarında mühendis 
çalıştırılmasına ve mühendis odaları-
nın mesleki denetim süreçlerinde yer 
almasına şiddetle karşı çıkmaktadırlar. 
Yönetmeliğin avan ve tatbikat proje-
leri ile ilgili hükümleri iptal edilmiş, 
bina bütününün bir parçası olan ve 
yanlış uygulamaların sonuçlarını in-
san yaşamıyla ödediğimiz asansör 
tesisleri yapı denetim süreçlerinden 
kaçırılmaya çalışılmış, işletme ruhsatı 
aşamasında sadece firmanın düzen-
leyeceği AT uygunluk beyanı yeterli 
sayılmıştır.

Bilim, mühendislik ve kamu de-
netimini dışlayan böylesi bir düzen-
leme, asansörler konusunda denetim 
eksikliğinden kaynaklı can ve mal ka-
yıpları ile standart dışı uygulamaları 
daha da artıracağı gibi ulusal asansör 
sanayimizi de baltalayarak, sektörde 
hizmet veren yüzlerce mühendisin 
işten çıkarılmasına sebep olmuştur. 
Mühendislik uygulamalarının sağlıklı 
bir şekilde getirilmediği bir ortam-
da planlı, sağlıklı, güvenli, teknolojik, 
standartlara uygun üretim yapılamaz, 
çok uluslu şirketler ile rekabet edile-
mez.  Dünya pazarını elinde tutan çok 
uluslu şirketler ile rekabet etmek için, 
mühendis odaklı bir sektör yaratmak, 
teknolojik gelişimleri takip edip ar-ge 
çalışmalarına önem vermek zorunda-
yız.

E lek t ron ik Mühend is l iğ i 
Komisyonu adına söz alan Hasan Şahin; 
tüm sanayi ve teknolojik disiplinlerin 

temelinde yer 
almasıyla stra-
tejik öneme 
sahip elekt-
ronik alanı 
üzerinden ge-
lişmekte olan 
ülkeler kontrol 

edilmektedir. Elektronik sanayinin ge-
lişimi desteklenerek bileşen üretimi 
sağlanmalıdır. 

Kamu personeli alımında elekt-
ronik mühendislerinin hak kayıpla-
rı önlenmeli, EMO Meslek Alanları 
Yönetmeliği ivedilikle yayınlanma-
lıdır. Yapılarda Elektronik Sistem 
ve Tesisatlarına Ait Mühendislik 
Hizmeti Yönetmeliği ile YEST İşletme 
Yönergesine işlerlik kazandırılmalıdır. 
Dışa bağımlılığın azaltılması ve ülke-
mizdeki elektronik sanayinin geliş-
tirilmesi için yürütülecek çalışmalar 
elektronik mühendisliğinin de geliş-
mesinde de önem taşımaktadır.

Çalışmalar ilk gün kurulan komis-
yonların raporlarının sunulması ile 
devam etti. Komisyon üyeleri tara-
fından sunulan raporlar, görüşmeler 
sonunda Genel Kurulun onayına su-
nuldu ve kabul edildi.

EMO 44. Olağan Genel Kurulu 20 
Nisan 2014 tarihinde düzenlenen se-
çimler ile çalışmalarını tamamladı. 

EMO 44. Dönem Yönetim Kurulu`na 
İrfan Şenlik, İbrahim Aksöz, Bahadır 
Acar, Hüseyin Önder, Hüseyin Yeşil, 
Erdal Apaçık ve Abdullah Büyükışıklar 
seçildiler. N. Sedat Gülşen, Halil Suat 
Türker, Mehmet Mak, Ümit Erdoğdu, 
Sevda Elcek, Ercan Ozan ve Mustafa 
Demirören ise yedek üyeler olarak 
belirlendi.

EMO 44. Dönem Onur Kurulu`na 
ise Ahmet Levent Egüz, Ahmet Turan 
Aydemir, Mustafa Asım Rasan, Tuncay 
Özkul ve İsa Güngör seçildiler. Nurcan 
Bircan Yayla, Hüseyin İyiol, Metin 
Çangalgil, Suat Yılmaz ve Hacer 
Öztura ise Onur Kurulu yedek üyeleri 
olarak tespit edildi.

EMO 44. Dönem Denetleme 
Kurulu`na Musa Taş, Giyasi Güngör, 
Serdar Çiftcan, Ethem Atalay Tercan, 
Hamit Yılmaz Kara, Hüsamettin Pala 
ve Yusuf Gündoğan seçilirken, yedek 
üyeler olarak da İrfan Satır, Erdal 
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Arslan, Volkan Gürcan, Serhat Boztaş, 
Nevzat Çeltek, Devrim Sarı ve Nihat 
Yılmaz belirlendi.

TMMOB Yönetim Kurulu adaylığı-
na Neriman Usta, Ekrem Gültekin ve 
Hansel Özgümüş seçilirken, Cengiz 
Göltaş TMMOB Yüksek Onur Kurulu, 
Fatih Kaymakçıoğlu ise TMMOB 
Denetleme Kurulu adayları ve TMMOB 
Genel Kurulu`na katılacak 100 EMO 
delegesi belirlendi.

44. Olağan Genel Kurulu‘nda se-
çilen Yönetim, Denetleme ve Onur 
kurulları göreve 3 Mayıs 2014 düzen-

lenen tören ile başladı. 
43 ve 44. dönemler kurul üye-

lerinin katıldığı ve EMO 44. Olağan 
Genel Kurulu Divan Başkanı Teoman 
Alptürk`ün yönettiği devir-teslim töre-
ninde yeni dönem EMO çalışmalarına 
ilişkin fikir alışverişinde bulunuldu.   

Devir-teslim töreni öncesinde 
ilk toplantısını gerçekleştiren EMO 
44. Yönetim Kurulu, kendi içerisinde 
görev dağılımını yaptı. Toplantıda, 
Yönetim Kurulu Başkanlığı`na 
Hüseyin Yeşil, Başkan Yardımcılığı`na 
Bahadır Acar, Yazmanlığa Hüseyin 

Önder, Saymanlığa ise İrfan Şenlik 
seçildi. İbrahim Aksöz, Erdal Apaçık 
ve Abdullah Büyükışıklar`ın ise 44. 
Dönem`de Yönetim Kurulu Üyesi ola-
rak görev almaları benimsendi.

Aynı gün düzenlenen Onur Kurulu 
ilk toplantısında ise Ahmet Levent 
Egüz Onur Kurulu Başkanlığı`na, 
İsa Güngör ise Onur Kurulu 
Raportörülüğü`ne seçildiler. 

Denetleme Kurulu`nun ilk toplan-
tısında Denetleme Kurulu başkanlığı-
na Giyasi Güngör, raportörlüğe Ethem 
Atalay Tercan seçildi. 
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Tarih	
   Sayı	
   Kurum	
   	
  

3	
  Nisan	
   28961	
   Radyo	
  ve	
  Televizyon	
  Üst	
  Kurulu	
  
	
  

Yayın	
  Hizmeti	
  Usul	
  ve	
  Esasları	
  Hakkında	
  
Yönetmelikte	
  Değişiklik	
  Yapılmasına	
  Dair	
  
Yönetmelik	
  

8	
  Nisan	
   28966	
   Çevre	
  ve	
  Şehircilik	
  Bakanlığı	
  
	
  

Proje	
  ve	
  Kontrollük	
  İşlerinde	
  Uygulanacak	
  
Fiyat	
  Artış	
  Oranları	
  Hakkında	
  Tebliğ	
  

12	
  Nisan	
   28970	
   TMMOB	
  Jeofizik	
  Mühendisleri	
  Odası	
  
	
  

TMMOB	
  Jeofizik	
  Mühendisleri	
  Odası	
  Serbest	
  
Müşavirlik	
  Mühendislik	
  Hizmetleri,	
  Büro	
  Tescil	
  
ve	
  Mesleki	
  Denetim	
  Yönetmeliğinde	
  Değişiklik	
  
Yapılmasına	
  Dair	
  Yönetmelik	
  

29	
  Nisan	
   28986	
   Bilim,	
  Sanayi	
  ve	
  Teknoloji	
  Bakanlığı	
  
	
  

Teknolojik	
  Ürün	
  Yatırım	
  Destek	
  Programı	
  
Hakkında	
  Yönetmelik	
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